Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres

MINISTERIO PUBLICO Afio de la unidad, la paz y el desarrollo
REPUBLICA DEL PERU

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2023-MP-FN-JN-IMLCF-1 ,

“ADQUISICION DE MESAS DE NECROPSIA PARA EL INSTITUTO DE MEDICINA
LEGAL Y CIENCIAS FORENSES”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

En la ciudad de Lima, el dia 10 de octubre de 2023, se reunieron en el local del Area de Abastecimiento del Instituto de
Medicina Legal y Ciencias Forenses, ubicado en la Jr. Washington N° 1837, se reunieron los miembros del comité de
seleccion designados mediante Formato N° 04 de fecha 17 de agosto del 2023, encargados de la preparacion,
conduccidn y realizacion del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 005-2023-MP-FN-JN-IMLCF-1,
cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE MESAS DE NECROPSIA PARA EL INSTITUTO DE MEDICINJA
LEGAL Y CIENCIAS FORENSES”, con la finalidad de proceder con la admision, calificacion, evaluacion de ofertas y
otorgamiento de la Buena Pro, en concordancia con los Articulos 73°, 74°, 75° y 76° del Reglamento de la Ley N°
30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, los mismos que a
continuacion se detallan:

MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION QUE ASISTIERON:

Presidente Titular : SANTIJESUS PENA TORRES
Primer miembro fitular : ROBERTO CACHAY HUAMAN
Segundo miembro titular : CARLOS ALBERTO RIOS VELASQUEZ

Que, de acuerdo al calendario de etapas del procedimiento de seleccién en curso, se registraron electronicamente los
siguientes participantes:

Nro. RUCICédigo | Nombre o Razdn Social Estado
t | 10003740582 | SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO Vélido
2 20101312781 | CORPORACION PROGRESO S.A.C. Vélido
3 | 20250809396 | FABRICACION Y SUMINISTROS INDUST ELRL Valido
4 | 20344576387 | VALOR INDUSTRIAL EIRL Vélido
| 5§ 20447790999 | EXPORT PERU GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Valido
6 | 20494817994 | CONSTRUCTORA SR CAUTIVO VT & BZS.A. Vélido
7 | 20501701956 | METAX INDUSTRIA'Y COMERCIO S.A.C. Valido
8 | 20521301237 | WAREM S.A.C. Vatido
9 | 20543306771 | CORPORACION CIMMSA SOCIEDAD ANONIMA - CORPORACION CIMMSA S.A. Vélido
10 | 20545076072 | INOXSOL PERU S.A.C Valido
11 | 20548581673 | GESTION DE INGENIERIA APLICADA AL METAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Valido
12 | 20600376048 | INVERPOR S.A.C. Valido
’ 13 | 20602325289 | INDUSTRIAS CARPAS Y TOLDOS G & S SA.C. Valido
14 | 20603677987 | RODRIGO & COMPARNIA E.LR.L. Vélido
15 | 20609607123 | MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. . Vélido
PRESENTACION DE OFERTAS:

De las empresas que se registraron, presentaron sus ofertas de manera electronica a través del SEACE, el dia 28 de
ptiembre de 2023, los siguientes participantes:
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| Presentacién de ofertas/expresion de interés
Entidad DE MEDICINA LEGAL ¥ CIENCIAS FORENSES
Nomaneatura : AB-SM-5-2023MP-FN-IN-MILCF-1
#ro. de convocaioria : 1
Objato do contratachén : Blien
cbjata: DE MESAS DE NECROPSIAS PARA EL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
RUC ] Codigo ~Nombre o Razén Social Forma do p
1 ADQUISICION DE M [
20548561673 | GESTION DE INGENIERIA APLICADA AL METAL SOCIEDAD ANONIMA 28I09/2023 A Electronico
ZOR0S0TIZS. URACAPITALMEDIC SAT, 2800203 03708 ]
20603677687 | RODRIGO & COMPARIA E1R.L 280012023 21:36:04 Elsctronico |
20545076072 | INOXSOL PERU SAC 2BI2023 22:46:09 Electronice ]

Que, luego de descargar las ofertas de los postores citados en el cuadro anterior,

este colegiado procedié a Notificar

con fecha 03 de octubre del 2023, la observacion del postor GESTION DE INGENIERIA APLICADA AL METAL SAC

E.L.R.L., para la correspondiente subsanacion, de acuerdo al siguiente detalle:

oferta, en concordancia con las bases integradas del presente procedimiento de
seleccion, citada en la Seccion Especifica, capitulo II, numeral 2.2.1.1. literal b) paginas del
4 al 9. Que sefiala: “En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de
poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.’”, toda
vez que ha presentado copia de inscripcion de sociedades andnimas, documento que no
es ¢l certificado de vigencia de poder.

Por lo que, en aplicacion del Numeral 60.1 del articulo 60. del Reglamento de
Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N°® 344-2018-EF, del
titulo sefialado Subsanacion de Ofertas, numeral sefiala:

60.1. "Durante el desarrolfo de la admisidn. evaluacién y calificacion. el 6rqano a carqo del
procedimiento solicia, a cualquier postor que subsane alquna omision o corrija algtin
error material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el
contenido esencial de la ofera.” (el resaltado es agregado).

60.2 “Son subsanables. entre otros. los siquientes errores materiales o formales:

hJ La no presentacion de documentos emitidos por Entidad Pablica o un privado ejerciendo
funcién pablica. (el resaltado es agregado).

OBSERVACION ACCIONES
De la revision de la oferta presentada se puede observar que no ha cumplido con | En ese sentido, y de acuerdo al
presentar correctamente el Documento que acredite la representacion de quien suscribe la | cuerpo normativo de

Contrataciones del Estado, este
permite la subsanacion de ‘La no
presentacibn  de  documentos
emitidos por Entidad Publica o un
privado  ejerciendo  funcion
plblica.”", por lo que este
colegiado, acuerda por unanimidad
notificar por medio del SEACE a
dicho postor con la finalidad de
subsanar el Certificado de Vigencia
de poder del representante legal,
otorgandosele un plazo de un (1)
dia habil para presentar dicha
subsanacion.

Que, con fecha 06 de octubre del 2023, este colegiado verifico a través de la plataforma del SEACE que postor
GESTION DE INGENIERIA APLICADA AL METAL SAC E.LR.L., no subsand la observacion notificada, tal como se
muestra en el siguiente pantallazo:

Entided convocants
Nomendatura

Hro. de convocatoria
Dbjeto de contratacién
Descripcion del objeto
Nimero de Contratacitn

- Datos del pastor - -
Tipu de Proveedor
RUC { Cédigo

Consorcia

INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL ¥ CIENCIAS FORENSES
AS-SM-5-2023-MPFN-INAMLCF1

1

Bien

ADQUISICHOH DE MESAS DE NECROPSIAS PARA EL IHSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES

IML-2023-107

Proveedar con RUC

203548581673

Ko

Nombre o razén social

GESTIDN DE INGENIERIA APLICACA AL METAL S

Acts ds Observacién
Dias para Subsanar
Fecha de Notificacidn
Estado Solicitud

 Bohchied e bearrte

3 (100175 xB)

1

0371072023

Publicada
— e ——

Suhsanndo

—

tem(a)

{
4
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ADMISION DE OFERTAS DE LOS POSTORES:

Acto seguido el Comité de Seleccion procede a verificar la presentacion de documentos para la admision de las ofertas,
segun lo sefialado en articulo 52 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Ley N° 30225, y de acuerdo a
lo sefialado en las bases integradas, seccion especifica numeral 2.2.1.1. Documentos para la admision de la oferta,
obteniendo el siguiente resultado:

POSTOR: ! .
GESTION DE INGENIERIA LOSTOR: ROSIOR: POSTOR:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA spuicapaALmETAL | @DEIEE R | FOREROR | ioxsoL
SOCIEDAD ANONIMA SAC ELRL PERU S.A.C
CERRADA LA.C. AR.L.
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple
b) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la
oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.
No Cumple.
En caso de persona nalural, copia del documento nacional de " . .
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder | No subsané el certificado de Si Cumple Si Cumple St Cumple
oforgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segan vigencia de poderes.
corresponda.
En el casc de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes de! consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del . . . .
Reglamento. (Anexo N°2) Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la presente Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple
seccion. (Anexo N° 3)
e) Declaracion Jurada contra defectos de disefio y/o fabricacion,
averias o fallas de funcionamiento, desperfectos o fallas gjenas al uso . . . .
nomal o habitual de los bienes adquiridos y no detectables al $i Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple
momento que se otorgd 1a conformidad.
f) Declaracion jurada de plaza de entrega. (Anexo N° 4) Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicitio No No
com(n y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los No Corresponde No Corresponde
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas Corresponde | Corresponde
obligaciones. (Anexo N° 5)
h) El prf-;cio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Si Cumple Si Cumple 8i Cumple Si Cumple
Anexo N° 6.
RESULTADOS NO CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

RESULTADO DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS:

De lo expuesto en cumplimiento al Articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado
mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, y sus modificatorias, y a las consideraciones descrita en los parrafos
anteriores, este colegiado decide por Unanimidad lo siguiente:

N° Postores RESULTADO
1 | GESTION DE INGENIERIA APLICADA AL METAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO SE ADMITE
2 | MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. SE ADMITE
3 | RODRIGO & COMPANIAE.LRL. SE ADMITE |
/,A; INCXSOL PERU S.A.C SE ADMITE |

i
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Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres
Afio de la unidad, la paz y el desarrollo

En tanto, los miembros del Comité en cumplimiento al Articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificade mediante Decreto Supremo N° 377-2019-
EF, procedio a evaluar las ofertas admitidas a fin de determinar el puntaje, segin factores de evaluacién enunciados en
las Bases Integradas, obteniéndose el siguiente resultado:

Anexo N° 01.- Cuadro comparativo.

FACTOR DE
rBeToR VALOR VALOR EVALUACION / | BONIFICACION | PUNTAJE | ORDEN DE
ESTIMADO OFERTADO PUNTAJE MYPE TOTAL PRELACION
PRECIO
MANUFACTURA : .
CAPITALUEDIC SALC. $/189,000.00 100.00 Si 105.00 Primero
R°DR'Gg f‘RCI?MPA"'A $/24500000 |  §/220,000.00 85.90 Si 90.19 Segundo
INOXSOL PERU SA.C $/239,500.00 7891 i 8285 | Teten
CALIFICACION:

Culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion en cumplimiento al numeral 75.1 del articulo 75° del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF y sus modificatorias, procedio
con la calificacion a fos postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segiin el orden de prelacion, verificando que
cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los
requisitos de calificacion es descalificada, siendo los resultados los siguientes:

convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicidn de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Equipos Médicos y/o equipos
mecanicos y/o equipos electromecanicos, y/o mobiliarios de acero inoxidable y/o
equipos de laboratorio de anatomia.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i)
contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (i} comprobantes de pago cuya cancelacidn se acredite documental
y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago!
correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataciones.

consignada en los folios
del 30 al 38 de su oferta,
por un monto acumulado
de S/ 106,105.27 de su
oferta, por ventas seglin
lo solicitado en las bases
integradas.

Cumple por tener la
condicion de micro y
peguefia empresa.

PRIMER PUESTO: SEGUNDO PUESTO:
REQUISITOS DE CALIFICACION MANUFACTURA RODRIGO &
CAPITALMEDIC S.A.C. COMPANIAE.IR.L.
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acredifar un monto facturado acumulade equivalente a S/
300,000.00 (Trescientos Mit Soles Con 00/100 Soles), por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun comesponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y SICUMPLE SICUMPLE
pequefta empresa, se acredita una experiencia de S/ 49,000.00 (Cuarenta y Nueve
Mil Con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares at objeto de la Presenta experiencia Presenta experiencia

consignada en los
folios del 20 al 26, por
un monto acumulado
de S/ 108,577.50 de
su oferta, por ventas
seglin lo solicitado en
las bases integradas.

Cumple por tener la
condicion de micro y
pequefia empresa.

b Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucion N° 0065-2018-TCE-$1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:
“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser considerado como una acreditacion que
produzca fehaciencia en refacion a que se encuentra cancelado. Admitir elfo equivaldria a considerar como vélida la sola declaracién del postor afirmando

Y

que el comprobante de pago ha sido cancelado”

ntaria con la declaracion de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera reconocerse la validez de fa experiencia”

[
/‘Situacién diferente se suscita ante el seflo colocado por el cliente def postor [sea utilizando el término “cancelado” o ‘pagado”] supuesto en el cual si se

"""\_
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B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL PRIMER PUESTO: SEGUNDO PUESTO:
MANUFACTURA RODRIGO &
B4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CAPITALMEDIC SAC. | COMPARIAEIRL.
Requisitos:
NO CUMPLE SICYMPLE
De profesion de Ingenieria mecanico electricista y/o Ingenieria electronico yfo Presenta
Ingenieria mecanico y/o Ingeniero electricista, con tres (03) afios de experiencia en Presenta: Ingeniero mecanico
mantenimiento y/o instalacion de equipos médicos y/o equipos de electromecénicos |  Ingeniero electronico y g electricista
ylo equipos electronicos y/o equipos electromecanicos y electronicos. telecomunicaciones. '
Presenta una

Presenta una
experiencia por un total
de dos (2) afios, cuatro

En lo que respecta al Ingeniero, se solicita obligatoriamente la colegiatura y
habilitacion del profesional para el inicio de su participacion efectiva en la
instalacion y puesta en funcionamiento del bien requerido.

dias, porlo que NO
CUMPLE con lo
solicitado en las bases
integradas (1),
consignada en los folios

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)
constancias o (iii) certificados o (iv) cualguier otra documentacion que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

(4) meses, veintiséis (26)

del 54 al 58 de su oferta.

experiencia por un
fotal de tres (3) afios,
siefe (7) meses, veinte
(20} dias, por lo que
CUMPLE con lo
solicitado en las bases
integradas.
consignada en los
folios del 27 al 32 de
su oferta.

RESULTADOS NO CALIFICA

CALIFICA

(1) Que, de la revision de la documentacion presentada para acreditar la experiencia del personal clave de la

empresa MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. se aprecia que las constancias de folio 55 y 56 de la oferta
no sefala que el personal profesional tenga “experiencia en mantenimiento y/o instalacion de equipos médicos
y/o equipos de electromecénicos y/o equipos electronicos ylo equipos electromecénicos y electronicos”
requeridos en las bases integradas, motivo por el cual el postor MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C., NO
CUMPLE con acreditar los requisitos de calificacion relacionado con la experiencia del personal clave.

Que, de acuerdo al numeral 75.2 del articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado
mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF y sus modificatorias, sefiala: “Si alguno de los dos (2) postores no cumple
con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos,
seguin el orden de prelacion obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos
de calificacion, salvo que de la revisién de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con las ofertas”. En
ese sentido se procede a verificar los requisitos de calificacion del postor que ocupd el tercer lugar en el orden de

prelacién;
TERCER PUESTO:
REQUISITOS DE CALIFICACION INOXSOL PERU SAC
A| EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monte facturado acumulado equivalente a S/ 300,000.00 (Trescientos Mil Soles Con
00100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, seglin corresponda. SICUMPLE
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se Presenta experiencia

acredita una experiencia de S/ 49,000.00 (Cuarenta y Nueve Mil Con 00/100 Soles), por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de
micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Equipos Meédicos y/o equipos mecanicos y/o equipos
electromecanicos, y/o mobiliarios de acero inoxidable y/o equipos de laboratorio de anatomia.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditarad con copia simple de (i) confratos u érdenes de
compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago comespondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

consignada en los folios
del 15 al 21, por un

monto acumulado de S/

63,500.00 de su oferta,
por ventas segln lo |

solicitado en las bases

integradas, consignada
en el folio 30 de su

oferta.

Cumple por tener fa
condicion de micro y
pequefia empresa.

\.
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MINISTERIO PUBLICO Afio de la unidad, la paz y el desarrolio
REPUBLICA DEL PERU

B| CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
1 TERCER POSTOR:

B
; EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE INOXSOL PERU S.A.C
Requisitos:
SICUMPLE

De profesién de Ingenieria mecanico electricista y/o Ingenieria electrénico y/o Ingenieria mecénico y/o Ingeniero
electricista, con tres (03) afios de experiencia en mantenimiento y/o instalacion de equipos médicos y/o equipos Presenta:
de electromecénicos y/o equipos electrdnicos y/o equipos electromecanicos y electronicos.
Ingeniero mecanico
En lo que respecta al Ingeniero, se solicita obligatoriamente la colegiatura y habilitacién del profesional para el electricista.

inicio de su participacion efectiva en la instalacion y puesta en funcionamiento del bien requerido.
Presenta una

Acreditacion: experiencia por un fotal
de siete (7) afios, ocho
La experiencia de! personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple (8) meses, por lo que

de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o (jii) certificados o (iv) cualquier ofra documentacién | cumple con lo solicitado

que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto. en las bases integradas.
Consignada en el folio
(30) de su oferta.
RESULTADOS CALIFICA

Que, como resultado de la verificacion de los requisitos de calificacion de los postores admitidos y en el orden de
prelacién, se deja constancia que el postor RODRIGO & COMPANIA E.LR.L., Sl CALIFICA por presentar la
documentacion que acredita los requisitos de calificacién sefialados en las bases integradas del presente procedimiento
de seleccion.

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO.-
Que, este colegiado por unanimidad acuerda otorgar la Buena Pro seglin los siguientes resultados:

PROCEDIMIENTO DE SELECCION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2023-MP-FN-JN-IMLCF-1,
“ADQUISICION DE MESAS DE NECROPSIA PARA EL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS

FORENSES”

EMPRESA ADJUDICADA:
RODRIGO & COMPANIA E.LR.L.
RUC N° 20603677987

MONTO ADJUDICADO:
$1220,000.00 (DOSCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100 SOLES).

Finalmente, se procedié a dar lectura de la presente Acta y no habiendo alguna observacion, los presentes procedieron
a suscribirla en sefial de conformidad; y no teniendo més que fratar, se dio por finalizada la sesion. Se acuerda publicar
la presente acta en el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) en cumplimiento de! articulo 63 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que sefiala: “El oforgamiento de la buena pro se publica v se
entiende notificado a través del SEACE. el mismo dia de su realizacion. bajo responsabilidad del comité de seleccion u
organo_encargado de las contrataciones. debiendo incluir el acta de oforgamiento de la buena pro y el cuadro
comparativo, detallando los resultados de la calificacion v evaluacion.” (El subrayado es agregado)
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